2. *Surrexit ex lumo, et vocata ancilla sua, descendit in aedem in qua morari solebat diebus sabbati et festis suis.*

3. *Et exiit saccum quem induerat, deposuitque vestes suae viliditatis, et corpus lavit aqua, et perfudit pinguedine unguenti, composuitque capillos suos, et mitram capiti imposuit: deinde induit vestes suae hilaritatis, quibus marito suo Manasse vivente, vestebatur.*

4. *Simpisitque in pedibus suis calceos, induit monilia et armillas, et annulos et inanes, et omnem ornatum suum, ornans sese magnifice, ut oculi virorum qui eam conspexerunt essent, deciperentur.*

5. *Dedit autem ancillae suae utrem vini et lagenam olei, et implevit peram farina et palatha, panibusque et caseis, et omnia vasa sua circumligans, haec illi imposuit.*

6. *Postea egressae sunt ad portam urbis Bethuliae, et reperere Ozium et senes urbis, Chabrim et Charaim, qui tum ibi aderant.*

7. *Qui cum eam viderunt vultu mutatum et sua veste indutum, pulchritudinem eius maxime admirati sunt, eique dixerunt:*

8. *Det tibi gratiam Deus, Deus patrum nostrorum, et consilia tua perficiat ad gloriam filiorum Israel, et ad ornamentum Ierusalem. Illa Deum adoravit.*

9. *Et dixit eis: Mandatum facite ut aperiat mihi porta civitatis: ego egrediar ad per-*

2. Se levantó del lugar en que estaba postrada, llamó á la doncella que le servia, y bajó á la casa en que acostumbraba pasar los dias de sabado y las otras fiestas.

3. Y se despojó del cilicio que tenia puesto, se quitó los vestidos de su viudez, se lavó el cuerpo con agua, y le ungió con unguento graso; ordenó sus cabellos, y se puso una cinta en la cabeza, y despues se cubrió con los vestidos de alegría que usaba en vida de su marido Manasses.

4. Calzóse sus pies, púsose sus collares, brazaletes, sortijas, zarcillos, y todas sus halajas, adornándose magnificamente, para seducir los ojos de los hombres que la viesan.

5. Dió á su criada una bota de vino y una redoma de aceite; llenó su alforja de harina, y de higos, y de pan y de queso; y envolviendo todos sus vasos, se los cargó.

6. Salieron, y fueron á la puerta de la ciudad de Betulia, y encontraron en ella á Ozias con los ancianos de la ciudad Cabri y Carmi, que entonces habian ido allí.

7. Cuando ellos la vieron tan mudada de figura, y vestida con este traje, admiraron extremadamente su belleza, y le dijeron:

8. Dios, el Dios de nuestros padres te dé gracia, y cumpla tus designios para gloria de los hijos de Israel, y para la alia reputacion de Jerusalem. Ella entónces adoró á Dios,